D Atque hunc vitæ finem habuit sanctus Domitius.

VARIÆ LECTIONES.

⁹⁰ προσέθηκε Ox. ⁹¹ Κυρηστικῶν Ox. ⁹² Διὰ. Εἰ διὰ Chron. Pasch. p. 297 D. ⁹³ τῷ Θεῷ Chron.,
 τοῦ Θεοῦ Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(82) Εἰπὼν περὶ τῶν αὐτῶν Ἀντιοχέων λόγον.
 Ἀγῶς iste a Juliano in Antiochenos scriptus, Μισο-
 πῶγων inscribitur.

(83) Διὰ Κύρου τῆς πόλεως. Scr. Κύρρου. A Cyr-
 rho enim urbe, Cyrhæstica regio dicta est; uti
 supra monuimus.

(84) Διὰ βεφερενδάρου Χριστιανοῦ. Ῥεφερενδά-
 ρος, sive βαιφερενδάριος, a Suida exponitur ἀνα-

φορεὺς, relator. Vide Jo. Meurs. Glossar. et Jo.
 Vossium, De vit. serm.

(85) Ἀναφραγῆναι τὸ σπήλαιον. Ita etiam Chr.
 Alex.; ἀναφράσσω tamen, aperio, significat, sensu
 plane opposito. Hesychius: ἀναφράξαντες (leg.
 ἀναφράξαντες) ἀναπτύξαντες, ἀναπετάξαντες. Forti-
 itaque legendum ἀποφραγῆναι.

HODII NOTÆ.

(2) Κυρηστικῶν. Scr. Κυρρεστικῶν uti habet C.

Imperator autem Julianus, in Sabbararsacem, A Persarum regem, exercitum ducens, Hierapolim venit; missis in Samosatam, Euphratesis urbem, 329 qui navigia fabricarent, lignea quædam, quædam vero coriacea; uti habet sapientissimus Magnus Carrensis, chronographus, qui hoc bello sub Juliano militavit. Hierapoli autem discedens imperator, Carras venit; unde via sese in partes duas findit, quarum una in Nisibim adducit, urbem Romanis olim subjectam; altera in Circesium tendit, castrum Romanum, quod Euphratem inter et Abboram fluvios medium, a Diocletiano imperatore exstructum est. Julianus itaque diviso exercitu, armorum xvi millia Nisibim versus expedit, sub Sebastiani et Procopii ductu: Ipse autem ad Circesium castrum ducit iter. Ubi militum stationariorum vi millibus, quos ibi invenit, ipse iv millia militum alia adjecit, Accameo et Mauro ducibus constitutis. Inde autem discedens, ipse, cum Anatolio magistro, Salustio, præfecto prætorio, cæterisque ducibus, Abboræ fluminis ponte trajecto, classem suam, mcll naves numero habentem, per Euphratem adventantem, præstolatus est. Tum vero coactis in unum copiis, locum editiorem conscendit ipse, unde exercitum allocutus est: et cujusque fortia facta deprædicans, uti paratissimo optimoque animo contra Persas in aciem descenderent hortatus est. Posthæc navigia conscendere 330 jussis omnibus, ipse quoque in paratam sibi navem ingressus est; præmissis, qui exploratores essent, md ex numero lanceariorum et mattiariorum, fortissimis viris. Vexillum etiam suum sibi præferri jussit: Lucianum vero comitem, virum bellicosissimum, imperator secum habuit: qui plurima Persarum castra, Euphrati confinia, et quæ, medias inter aquas, in insulis etiam sita erant, vastavit, Persis eorum custodi-